可申请材料予以受理。2016年12月26日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可

项目审查一次反馈意见通知书》（163566号）。2017年2月20日，公司第二届董事会第三十次会议审议通

过了《山东中际电工装备股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》（修订稿）

等相关议案，同时于2017年2月21日在巨潮资讯网上披露了《山东中际电工装备股份有限公司关于发行股

份购买资产并募集配套资金暨关联交易一次反馈意见的回复》等相关公告。

2017年3月8日，公司本次发行股份购买资产事宜获得中国证监会有条件通过，并于2017年5月22日收

到中国证监会《关于核准山东中际电工装备股份有限公司向苏州益兴福企业管理中心（有限合伙）等发行

股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2017]741号）的正式核准文件。

2017年5月31日，公司召开第三届董事会第一次会议，审议通过了《关于根据公司2016年度权益分派

方案调整发行股份购买资产并募集配套资金的发行价格及发行数量的议案》，本次发行股份购买资产的发

行价格由13.55元/股调整为13.54元/股，向交易对方发行的股票数量由原206,642,054股调整为206,794,668股；

本次配套募集资金的股票发行价格由13.55元/股调整为13.54元/股，向交易对方发行的股票数量由原

36,162,359股调整为36,189,068股。

2017年7月3日，标的公司已依法就本次发行股份购买资产过户事宜履行工商变更登记手续，苏州旭创

向江苏省苏州工业园区工商行政管理局领取新的《营业执照》。2017年7月13日，公司在巨潮资讯网上披

露了《山东中际电工装备股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之实施情况暨新增股

份上市公告书》，本次定向发行新增限售股份的数量为206,794,668股，上市日期为2017年7月14日，不考

虑后续配套融资影响，本次发行后公司总股本为422,805,468股。

2017年8月10日，公司在巨潮资讯网上披露了《山东中际电工装备股份有限公司发行股份购买资产并

募集配套资金暨关联交易之实施情况暨新增股份上市公告书》，本次募集配套资金定向发行新增限售股份

的数量为36,189,068股，上市日期为2017年8月11日，本次发行后公司总股本为458,994,536股。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

山东中际电工装备股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00%   1,464,876 1,464,876 1,464,876 0.68%

3、其他内资持股 0 0.00%   1,464,876 1,464,876 1,464,876 0.68%

   境内自然人持股 0 0.00%   1,464,876 1,464,876 1,464,876 0.68%

二、无限售条件股份 216,010,800 100.00%   -1,464,876 -1,464,876 214,545,924 99.32%

1、人民币普通股 216,010,800 100.00%   -1,464,876 -1,464,876 214,545,924 99.32%

三、股份总数 216,010,800 100.00%   0 0 216,010,800 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

2017年7月3日，标的公司已依法就本次发行股份购买资产过户事宜履行工商变更登记手续，苏州旭创

向江苏省苏州工业园区工商行政管理局领取新的《营业执照》。2017年7月13日，公司在巨潮资讯网上披

露了《山东中际电工装备股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之实施情况暨新增股

份上市公告书》，本次定向发行新增限售股份的数量为206,794,668股，上市日期为2017年7月14日，不考

虑后续配套融资影响，本次发行后公司总股本为422,805,468股。

2017年8月10日，公司在巨潮资讯网上披露了《山东中际电工装备股份有限公司发行股份购买资产并

募集配套资金暨关联交易之实施情况暨新增股份上市公告书》，本次募集配套资金定向发行新增限售股份

的数量为36,189,068股，上市日期为2017年8月11日，本次发行后公司总股本为458,994,536股。

山东中际电工装备股份有限公司 2017 年半年度报告全文